СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

сельского поселения Абашево

муниципального района Хворостянский  Самарской области

                    Россия, 445599, с. Абашево, ул. Озерная д. 1, т. 8(846)77-9-55-89

                                                           ПРОЕКТ
                                                        РЕШЕНИЕ

«____» _____ 2022 г.                                                                                   № ___
Об одобрении проекта Соглашения о передаче Контрольно- счетной палате муниципального района Хворостянский Собранием представителей сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский  полномочий по составлению и рассмотрению проекта бюджета поселения, утверждению и исполнению бюджета поселения, осуществлению контроля за его исполнением, составлению и утверждению отчета об исполнении бюджета поселения, в части осуществления внешнего муниципального финансового контроля на 2022 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Устава  сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский,  Собрание представителе сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский
решило:
           1. Одобрить проект Соглашения о передаче Контрольно- счетной палате муниципального района Хворостянский Собранием представителей сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский  полномочий по составлению и рассмотрению проекта бюджета поселения, утверждению и исполнению бюджета поселения, осуществлению контроля за его исполнением, составлению и утверждению отчета об исполнении бюджета поселения, в части осуществления внешнего муниципального финансового контроля на 2022 год (Приложение).

           2. Направить проект Соглашения, указанный в п.1 настоящего решения, для одобрения Собранием представителей муниципального района Хворостянский.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Опубликовать данное решение в газете «Абашевский Вестник» сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский  Самарской области.

Глава сельского поселения Абашево

муниципального района Хворостянский

Самарской области                                                     Г.А. Шабавнина
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Абашево
муниципального района    Хворостянский
Самарской области                                                             Л.Н. Горбачева
PAGE
2